Contribuinte

Banco

A g
At

Municipio de

DOCUMENTO DE ARRECADAGCAO - DAM

2% via

Cabo Frio - RJ

)

L B . Data de Erissdo Exercicio  |N°do Cadastro-DV Inscricdo Cadastral
ggz@ Cabo Frio -RJ 26022024 | 2024 i 0193490-001 : 1
Receita Periodo de Ref Zona Urbana | Segao Uso do Imovel Aliquota Area do Temeno (m2) Valor Venal
IPTU/TSU 2024 10103 De alvenaria 0,75% 3.610,00 89.398,74
Identificagéo do Contribuinte Possuidor: FracéodoTemeno Valor do Temeno
ILUCIANO GUENZATI 0,032 23.285,58
RUA WALDIR TORRES, 000089 CASA 10 CONDOMINIO DUNAS CAPRI Area Edificada (m2) Valor da Edificacéo
RECANTO DAS DUNAS Cep: 28.922-220 66.113,16

Objeto de Tributagdo: RUA WALDIR TORRES, 000089 CASA 10 CONDOMINIO DUNAS CAPRI
Bairro:RECANTO DAS DUNAS Cep:28.922-220 - Céd Loteamento: - - Quadra: 00218 Lote: 0220
(Condominio; 1203 - CONDOMINIO DUNAS CAPRI}

Inscr.Ref.:01052180220010

Categoria da Edificagao

Prcesso de Reviséo / Data

Descrigao dos Langamentos
IPTU

Mutta

670,49

3,05

673,54

Parcela | Vencimento Valor 'SNéo rgc‘ebgr cota Unica apés o vencimento, *** Total & vista
- NAG REGEBER APOS 0 VENCIMENTO,
Unic 29/02/2024 673,54| PAGAVEL EM: Banco do Brasi, Santander, Itai, Caixa Econdmica Federal, Siccob Sul, Sicoob
Fiuminense e Casas Lotéricas
Consta em nosso sistema débitos de exercicios anteriores. Mantenha
seus dados cadastrais atualizados.
www.fazenda.cabofrio.rj.gov.br
Parc. Por:
PARCELA || VALOR MULTA/ JUROS
Unica 3,05 +0,00
. VENGIMENTO || VALOR ATUALIZAGAO
Municipio de 29/02/2024 0,00
Cabo Frio-RJ
VALOR [ ToTAL
IPTU - 2024 670,49 673,54
INSCRICAO CADASTRAL
0193490001 : 1

§1600000006-6

(T

73540729202-9

-40229999900-1

00934730040-3

Emitido Por: BYANCASEIDEL

Auterticagio Mecdnica: Tota Unica




Municipio de
Cabo Frio
Estado -RJ

Débitos Calculados

Emitido p/ ISABELLECRISTINA - Data:28/02/202

Pagina;

Exercicio: 202

Cédigo  Nome do Contribuinte

Enderego

Nimero do Processc

0032566

LUCIANO GUENZAT! (CPF:)
RUA CARLOS DE VASCONCELOS, 11 - APTO 102TIJUCA - RIO DE JANEIRO - 20.521-050RJ

Mais contribuintes:

Imével  0193490-001

Localizagao / Referéncia

RUA WALDIR TORRES, 000089 - CASA 10 - CONDOMINIO DUNAS CAPRI - RECANTO DAS DUNAS - Quadra:00218 - Lote:0220 - Segao:

Receita / Exercicio / Periodo Qtde Ren. Dtde Origem Valor Convertido

DIV.IPTU - 2019

DIV. [PTU - 2020

DIV. 1PTU - 2021

DIV.IPTU - 2022 0
DIV. IPTU - 2023 0
*** Subtotal

*** Total

Valor da Remisséo : 0,000

05/02/2019
31/07/2020
19/02/2021
31/01/2022
31/01/2023

Data do Calculo: 28/02/2024

Dos Encargos

394,520
404,780
382,340
419,110
514,630

2115,380
2115,380

Juros
125,58
124,21
112,56
11,74

70,18
544,27
544,27

Juros, multa e corregc@o monetaria conforme lei municipal.

Planilha de Parcelamento de Divida Ativa

Cobranga amigavel até: ___/

/

Total da Divida 3562,54

Desconto especial:

Valor de entrada:;

Multa Atualizagdo

104,65
103,51

93,80

93,12
107,97
§03,05
503,05

Data de negociagéo: __/__

128,72
112,78
86,65
46,48
25,22
392,85
399,85

/

(,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,10
6,00

0.A.B: do negociante:
Total da Remisséo
Restante em parcelas:

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Honorarios Juros Residual* Multa Residual* Atualizag8o Residual* Honorérios Residual*

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

* = Juros, Multa, Atualizagao e Honorérios descritivos

Valor Total
753,47
745,2¢
675,3¢
670,44
718,0

3562,54

3562,54
0,00

Jivida Ativa - Divida Ativa

(31)3201-1639

Moderna Sistema de Inovagéo LTDy



